様式第８号（鴻巣市業務委託契約約款第18・19・20・21条関係）

委託業務変更（中止・打切り）報告書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]監督員　　　　　　　　　㊞

委託業務の変更（中止・打切り）が鴻巣市業務委託契約約款（第１８条・第１９条・第２０条・第２１条）により生じたので、下記のとおり報告します。

記

	委託業務の名称

	履行場所

	受注者名

	履行期間
	　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで

	業務委託料
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	委託変更（中止
打切り）理由